(giCnMKMl (MfflDQ&gíplD <$®
ÍA$ <Cl

Oo
CNPJ: 19.036.474/0001-11

Ofício n.° 62/2023
Serviço: Presidência da Câmara Municipal de Careaçu

Assunto: Convocação, Encaminhamento, faz.
Data: 13/12/2023

Prezados Vereadores,

Com cordial visita venho à presença de V. S.a para, em atenção aos Ofícios n.° 104 e
105/2023 do Executivo Municipal, convocá-los para a 16a Reunião Extraordinária que acontecerá
na próxima sexta-feira, dia quinze de dezembro de dois mil e vinte e três (15/12/2023) às 13:30
horas, no Plenário da Câmara Municipal, cuja pauta será a distribuição e deliberação da urgência
dos seguintes projetos:

" PROJETO DE LEI N.° 26/2023 “DISCIPLINA A PARTICIPAçãO DO MUNICíPIO DE
CAREAçU/MG EM CONSóRCIO PúBLICO, DISPENSA A RATIFICAçãO DO PROTOCOLO DE INTENçõES E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
" PROJETO DE LEI N.° 27/2023 CRIA O PROGRAMA ESPAçO FIM DE SEMANA ÿ E Dá

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Na oportunidade, deixo os nobres parlamentares convocados também para a 17a

Reunião Extraordinária que acontecerá na sexta-feira, dia quinze de dezembro de dois mil e
vinte e três (15/12/2023) às 14:30 horas para deliberação e votação dos projetos supracitados.

Certa de poder contar com vossa presença, agradeço a atenção dispensada e subscrevo
com elevados votos de estima e consideração.

Atenciosamente, V
Kareínie Campos Maia

Presidente da Mesa Diretora

BENILDA DE MELO AZEVEDO

IZDBRUNA PEREIRA
GABRIEL VíTOR ALMEIDA DOS SANTOS
GHEISA GISELLE SIQUEIRA FERREIRA DOSREIS

JOSé CHAMIR DE OLIVEIRA

uh
U h .

LUCIANO APARECIDO RIBEIRO
LUCIANO VALDECIR DOS SANTOS
MAURíCIO MAX UESLEI DA FONSECA

Avenida Femão Dias, 1500 • Centro • Careaçu-MG • CEP: 37.582-000 • Tel.: (35) 3452-1212
Portal: www.careacu.mg.leg.br • E-mail: camara@careacu.mg.leg.br